ПРОТОКОЛ NS 7
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНоГоКВАРТИРНоМ ДоМЕ По АДРЕСУ: Г. ЯРоВоЕ, КВАРТАЛ кБ>, ДоМ 32

d - рес \tногоквартлrрного доNlа: г. Яровое, кв. <<Б>, дом 32

] _:rla проведения общего собрания: оЧНо-ЗдоЧНоЕ ГоЛоСоВАНИЕ

-,j-э проведения очного обсуждения: к26> мая 2022 rода

i.lэсто проведения очного обсужления: во дворе дома по адресу г. Яровое, кв. <Б>, дом З2

Зреrrя открытия очного обсуждения: 20 часов 00 минут

Вреrrя закрытия очного обсуждения: 20 часов 30 минут

JaTa окончания приема заполненных решений к26> мая 2022 rода
собственников, которые не приняли участия в
очном обсух<дении

Время окончания приема заполненных решений 2 l часов 00 минут
собственников, которые не приняли участия в
очном обсуждении

\1есто приема заполненных решений г, Яровое, кв. <Б>, дом 32
собственнttков, которые не тlриняли участия в

очном обсуждении

{ата составления протокола:

Прелселатель общего собрания:

Секретарь обшего собрания:

инlrцлlаторы общего собранlrя:

ФИО Беда Макар Сергеевич

Фио Полякова Елена Игоревна

1

<3| > мая 2022 года

(Ф.И,О. u/tспч Hall\leHoBaHue собспlвеннuка(-ов) с yKa.зaHtteM прuнаdлеасаulеzо(uх) ему/u,ъt помеuуенuя(-Й))

ПОВЕСТКА [НЯ:
1. Выбор председателя общего собрания собственников помещений; выбор секретаря общего

собрания 0обственников помещений; выбор лица, осуществляющего подсчет голосов при
проведении общего собрания собственников помещений;

2. Прекращение договора управления с ООО <УК Яровое) ИНН 221 1005146 с 01 ,07 ,2022 г.;

На лату проведения собрания установлено, что:
а) в многоквартирном доме имеются l50 собственника, владеюцих l92з,89 кв.м. жилых и нежилых помещений в
доме, что составляет l000% голосов;
б) в собрании приняли )л{астие 64 собственников и их представителей, владеющих l046,53 кв.м. жилых и нежилых
помещений в доме;
в) собственники, принrIвшие участие в собрании своими голосами представляют 54,4 о/о от общего числа голосов
собственников в доме, что подтверждает правомочность д€rльнейшего проведения общего собрания по объявленной
гIовестке дня;
г) общее собрание объявляется открытым;
д) голосование проводится путем передачи в счетц/ю комиссию заполненных решений собственников помещений,
участвовавШих в очноМ обсуждениЯ, а также собственников помещений, не )п{аствовавших в очном обсужлении, но
тредставивших заполненные решения в установленный срок.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНI4Я СОБСТВЕННИКОВ:

по 1 вопросУ повЕстки днЯ кИзбрание председателя, секретаря, счетной комиссии
общего собрания):

прЕдложЕно: Избрать Председателем общего собрания собственников помеtцений
собственЕика к.N{Fела Макара Серегеевича.

избрать секретарем общего собрания собственников помещений 'собственника к.Jф 67
Полякову Елену Игоревну.

г-

Избрать лицом, осуществляющим подсчет голосов при проведении обrцего собрания
собственников помещений - собственника кв. jф 23 Новиченко Н.А.. к. Ns 12 Рачёва Н.Д.. к. Ns ба
Богдан Е.И.

РЕШИЛИ:
Избрать Прелселателем общего собрания собственников помещений собственника к"Ns2Беда

\1акара Серегеевича.
Избрать секретарем общего собрания собственников помещений собственника к.ЛЪ 67

] _..-lякову Елену Игоревну.
Избрать лицом, осуществляIощим подсчет голосов при проведении общего собрания

,.-,бственников помещений - собственника кв. N9 2З Новиченко Н.А., к. ]ф 12 Рачёва Н.А., к, Jф ба
э..г:ан Е.И.

количество
голосов (кв.м.)

0/о от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, принявших

участие в голосовании
зА 1046,53 54,4 уо

против
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
I]того 1046,53 54,4 о/о

ПО 2 ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ <Прекраrцение договора управления с ООО (УК Яровое>
ИНН22|l005146 с 01.07.2022 г.>

ПРЕДЛОЖЕНО Прекратить договор управл9ния с ООО кУК Яровое) ИНН 2211005146 с
0|.07.2022 r.

РЕШИЛИ:
Прекратить договор управлешия с ооо <УК Яровое) Инн 2211005146 с 01 .07.2а22 r,

количество
голосов (кв.м.)

% от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме, принявших

участие в голосовании
Jл 1046,53 54,4 оА

против
ВОЗДЕРЖАЛИСЪ
14того 104б,5з 54,4 уо

Приложения к Еастоящему протоколу:
l. реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 3 л.;
2. сообщение о проведении общего собрания, на основании которого проводится

общее собрание,на l л.;
3. список собственников помещений многоквартирного дома, присутствующих на

внеочередном общем собрании и принятые собствепниками решения по вопросам
повестки дня на 7 л.

)

Подписи:
Председатель общего собрания <26> мая 2022г.

Секретарь общего собрания <<26> мм2022r
(полпись)

члены счетной комиссии:
l. к26> мая2022г.

2.. <26> мая 2022 г.
(Фамилия, И

,Б _*-- Бqда l.vlaKФ Сергеqвцч

(расшифровка подписи)

полякова Елена И горевна

(полпись)

w

(расшифровка подписи)

отчество полностью и подпись)
Новиченко Н.А.

Рачёва Н.А.

(Фам
з. к26> мая 2022 г

Иr,lя,

по.lносl,ьlо tl подпись)

Богдан Е.И.

- -----1

!

l

t